

Rasmus Winther Jørgensen Holding ApS

Ryesgade 39, 2. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 83 73 46

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Rasmus Winther Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Winther Jørgensen Holding ApS Ryesgade 39, 2. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 83 73 46
	Stiftet: 4. august 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Rasmus Winther Jørgensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Pandekagehuset Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og eje anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-6.980	-5.495
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-18.962	-110.563
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.741</u>	<u>-6.316</u>
Resultat før skat	-27.683	-122.374
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-27.683</u>	<u>-122.374</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.683</u>	<u>-122.374</u>
Disponeret i alt	<u>-27.683</u>	<u>-122.374</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	484.188	503.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	484.188	503.150
Anlægsaktiver i alt	484.188	503.150
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	53
Omsætningsaktiver i alt	0	53
Aktiver i alt	484.188	503.203

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-248.261	-220.579
Egenkapital i alt	-198.261	-170.579
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	176.449	167.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.449	173.782
Gældsforpligtelser i alt	682.449	673.782
Passiver i alt	484.188	503.203

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.741	6.316
	1.741	6.316
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	700.000	700.000
Kostpris 30. september 2020	700.000	700.000
Opskrivninger 1. oktober 2019	-70.545	-23.135
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.191	-47.410
Opskrivninger 30. september 2020	-26.354	-70.545
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-126.305	-63.152
Årets afskrivninger på goodwill	-63.153	-63.153
Afskrivninger på goodwill 30. september 2020	-189.458	-126.305
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	484.188	503.150
I regnskabsposten indgår goodwill med	442.068	505.221
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pandekagehuset Aalborg ApS	Aalborg	33,33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-220.578	-98.205
Årets overførte overskud eller underskud	-27.683	-122.374
	-248.261	-220.579
